BỘ CÔNG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC CẢNH SÁT PCCC VÀ CNCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /PCCC&CNCH-P1 Hà Nội, ngày        tháng 6 năm 2025

V/v báo giá dịch vụ tư vấn

Kính gửi:  …………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………...

Cục Cảnh sát Phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ hiện có nhu cầu

xây dựng Báo cáo kinh tế kỹ thuật dự án “Hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu về

phòng cháy chữa cháy và truyền tin báo sự cố” (bao gồm lập nhiệm vụ khảo sát,

thực hiện khảo sát và lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật, lập thiết kế chi tiết) với tổng

mức đầu tư dự kiến khoảng 300 tỷ đồng.

Để có cơ sở báo cáo cấp thẩm quyền phê duyệt dự toán thuê tư vấn lập Báo

cáo kinh tế kỹ thuật, Cục Cảnh sát phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ đề

nghị Công ty cung cấp hồ sơ năng lực và báo giá cho việc xây dựng Báo cáo kinh

tế kỹ thuật dự án nêu trên.

Hồ sơ năng lực và báo giá chi tiết đề nghị gửi về Cục Cảnh sát phòng

cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ, địa chỉ số 01 Vũ Hữu, Nhân Chính, Thanh

Xuân, Hà Nội; email: cuccspccc@gmail.com./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, P1.

CỤC TRƯỞNG

Trung tướng Nguyễn Tuấn Anh

1777

admin
Stamp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-14T09:01:53+0700
	BỘ CÔNG AN - Hà Nội
	Nguyễn Văn Bình<nvbinh.tp.p7@C07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-14T09:07:34+0700
	BỘ CÔNG AN - Hà Nội
	Nguyễn Tuấn Anh<ntanh.ct@C07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T08:15:46+0700
	BỘ CÔNG AN - Hà Nội
	C07<c07@v01.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T08:16:31+0700
	BỘ CÔNG AN - Hà Nội
	C07<c07@v01.bca> đã ký lên văn bản này!